

DAŇOVÝ DOKLAD (Faktúra)

Obchodník:
DOMINO,a.s.,Spišská Nová Ves

Zimná 51
 052 01 Spišská Nová Ves
 Slovenská republika

IČO: 00594044 IČ DPH: SK 2020502550 DIČ: 2020502550
 OK - Ústredná Kofina 1,Ša 11/V
 Bankové spojenie: JIHOZÁPADNÁ BANK Spišská Nová Ves
 Číslo účtu: **6609101001 / 1111**
 ZBAV: SK07 1111 0000 0066 0010 1201 SWIFT: UNCRSEBX
 tel: 0432273, MO sklad 914277 e-mail: domino@domino.sk
 fax: 0432441272 http:
 Vychová:
 Meno a meno Leinské spoločenstvo:

850

Ustanovenie: 105
 Zákazník:
 Číslo objednávky: 8/1430451

Ustanovenie: F
 850
 (klasifikácia výrobku)

Dováža: 1257 / 00

ZŠ - Zemanská ul.
Školská jedáleň
Zemanská ul.2
053 41 Krompachy

Príjemca:
 Štátna organizácia:
 Koncový príjemca:
 ZŠ - Zemanská ul.
 Školská jedáleň
 Zemanská ul.2
 053 41 Krompachy

Číslo účtu: 1606003757/2003

Objemnosť:
 ZŠ - Zemanská ul.
 Školská jedáleň
 Zemanská ul.2
 053 41 Krompachy

Kód objednávky: 2021.05.07

IČO: 35543957 DIČ: 2021056375 IČ DPH:
 Spôsob úhrady / Právny príkaz Kód: 200 ŠS:
 Dátum úhrady / Termín úhrady Dátum vykonania Účinnosť od dátumu

09.10.2014 09.10.2014 19.10.2014

| Služba / Typ DPH | Základ dane | Dan | Cena s danou |
|-------------------|----------------|--------|--------------|
| 34 23 % T | 809,09 | 173,91 | 1.043,63 |
| 23 % T | | | |
| % T | | | |
| Spolu: | 809,09 | 173,94 | 1.043,63 EUR |
| Príloha záloha: % | | | |
| % | | | |
| Iva úhradu: % | | | |
| % | | | |
| | Príloha číslo: | - | EUR |

Somno: Jedlo (súčasťou)
 1,03
 Právný príkaz:
 Na úhradu spolu: **1 043,63 EUR**

g) **IFDsoft Informačné systémy V 14.01** Používateľ programu: DOMINO a.s. SNV SK V 1

| Číslo a názov tovaru alebo služby | Množstvo MJ | Jednotková cena za MJ | Zľava v % | Zľavovaná cena % | Cena s DPH | Suma s DPH | 1 |
|---|-------------|-----------------------|-----------|------------------|------------|------------|---|
| 10 140910 Múka hladká DO-LX 1kg MPC | 30,000 KG | 0,3150 | 0,3450 | 20 | 0,41 | 10,35 | |
| 30 140817 Múka hrubá zaťv. klas 1kg MPC | 30,000 KG | 0,3450 | 0,3450 | 20 | 0,41 | 6,90 | |
| 40 140905 Múka pšeničná 1kg MPC | 30,000 KG | 0,3450 | 0,3450 | 20 | 0,41 | 6,90 | |
| 70 140100 Sůl hrubá 500g MPC | 30,000 KS | 0,3120 | 0,3120 | 20 | 0,49 | 8,21 | |
| 105 100122 Terčenie Cassineval 400g/34,4kg | 30,000 KS | 0,4330 | 0,4330 | 20 | 0,57 | 15,59 | |
| 111 100035 Flecko Cassineval 400g/34,4kg | 18,000 KS | 0,4330 | 0,4330 | 20 | 0,57 | 20,78 | |
| 170 120106 Resenie štrkôl Cassineval 400g/34,4kg | 30,000 KS | 0,4330 | 0,4330 | 20 | 0,57 | 8,66 | |
| 300 140911 Cukor kryštálový 1kg | 30,000 KS | 0,5670 | 0,5670 | 20 | 0,75 | 22,61 | |
| 6 0 140910 Cukor kryštálový 500g Hana | 18,000 KS | 0,2750 | 0,2750 | 20 | 0,45 | 6,66 | |
| 717 170807 Múka pšeničná 1 kg M&V | 18,000 KG | 0,6580 | 0,6580 | 20 | 0,79 | 11,61 | |
| 1301 140730 Olej slnečnicový 1 liter | 30,000 KS | 1,0380 | 1,0380 | 20 | 1,21 | 36,75 | |
| 2592 110117 Petržlenový vňat súšený 7g M&V | 10,000 KS | 0,1790 | 0,1790 | 20 | 0,21 | 6,52 | |
| 2643 130805 Paprika sladká 30g L.A.R. | 30,000 KS | 0,2970 | 0,2970 | 20 | 0,35 | 8,51 | |
| 3 00 120109 Sůlkový losos 340g Hana | 5,000 KS | 0,9920 | 0,9920 | 20 | 1,19 | 4,96 | |
| 3403 120109 Sůlkový losos 4kg Hana | 2,000 KS | 7,6670 | 7,6670 | 20 | 9,23 | 33,32 | |
| 3567 140210 Džem železný 4kg Hana | 2,000 KS | 11,2500 | 11,2500 | 20 | 13,53 | 52,50 | |
| 3703 141003 Med vňat kryštálový 300g Hana | 5,000 KS | 1,7080 | 1,7080 | 20 | 4,45 | 22,33 | |
| 4301 110209 Tuzo sive struky 2,8 x 3,11 Novotrust | 3,000 KS | 3,3290 | 3,3290 | 20 | 3,99 | 11,98 | |
| 4301 140829 Uhrové oštie 7-9 cm 5kg Hana | 3,000 KS | 2,0390 | 2,0390 | 20 | 2,45 | 12,50 | |
| 4301 140829 Hraček doleňované 5kg Novotrust | 15,000 KS | 0,7830 | 0,7830 | 20 | 0,94 | 12,30 | |

Dodací list: 1757 / DO

| Číslo z | Název zboží | Množství | Jednotková cena za Kč | Zlava v % | Zlajvená DPH cena | Stáčet s DPH spolu | Stáčet bez DPH | 2 |
|-----------------|--|----------|-----------------------|-----------|-------------------|--------------------|----------------|---|
| 4350 | 110009 Kukuřičná stědla 2650ml Glaxo | 3,000 | KS | 3,4000 | 3,4000 | 10,20 | 30,42 | |
| 4801 | 110807 Hradka prot. č. 350g | 20,000 | KS | 0,4000 | 0,4000 | 8,00 | 8,00 | |
| 5055 | 140720 Maza 500g, BH | 5,000 | KS | 0,8000 | 0,8000 | 4,00 | 4,00 | |
| 5194 | 140504 Ořechová mletina 200 ml Zlatá | 400,000 | KS | 1,1500 | 1,1500 | 460,00 | 460,00 | |
| 5200 | 140706 Křehká sádla 500 ml | 21,000 | KS | 3,1000 | 3,1000 | 65,10 | 65,10 | |
| 5601 | 141006 Mléčná sádla 500ml | 342,000 | KS | 0,1750 | 0,1750 | 59,75 | 59,75 | |
| 7003 | 140821 Hroznová 100g Malye | 10,000 | KS | 0,2750 | 0,2750 | 2,75 | 2,75 | |
| 99117 | 140815 Olej 500g Freze | 6,000 | KS | 1,3200 | 1,3200 | 7,92 | 7,92 | |
| 99128 | 140818 Soja 500g Freze | 5,000 | KS | 1,2000 | 1,2000 | 6,00 | 6,00 | |
| 99330 | 140820 Mléčná sádla s máslem 0,5kg Freze | 3,000 | KS | 28,9500 | 28,9500 | 86,85 | 86,85 | |
| 99530 | 130513 Parociový koncentrát 800g Freze | 5,000 | KS | 3,9910 | 3,9910 | 19,955 | 19,955 | |
| 99605 | 140810 Ynno jablko 12% 200ml Freze | 400,000 | KS | 0,2580 | 0,2580 | 103,20 | 103,20 | |
| 99607 | 140818 Ynno multivitamin 200ml Freze | 400,000 | KS | 0,2580 | 0,2580 | 103,20 | 103,20 | |
| 99608 | 140817 Ynno pomaranč 12% 200ml Freze | 400,000 | KS | 0,2720 | 0,2720 | 108,80 | 108,80 | |
| Celková částka: | | 2456,000 | | | | | | |

Svojím podpisem potvrzujete provedení této práce a všechny podmínky a předpoklady této práce.

CENA CELKOVÁ BEZ DPH: 1 043,63
NA ÚHRADU SPOLU: 1 043,63

Za dodavatele (pečetě, podpis)

DOMINO s.r.o.
 VEŠKŮV KLAD
 P. 100
 602 01 PRAHA 6

Handwritten signature
 093 12 PRAHA 6